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Señores:  
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE FLORIDABLANCA 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            ANGIE JULIANA HERNANDEZ CAMACHO 
RADICADO:                  2019-044 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de 
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en 
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro 
del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  

CAPITAL  
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AL 
 TOTAL  

 INT. 
ACUMULADO  

 $        851,974  3-Dec-17 31-Dec-17 29 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $   18,860   $        18,860  

 $        851,974  1-Jan-18 31-Jan-18 31 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $   20,073   $        38,933  

 $        851,974  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $   18,369   $        57,302  

 $        851,974  1-Mar-18 31-Mar-18 31 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $   20,073   $        77,375  

 $        851,974  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   19,255   $        96,630  

 $        851,974  1-May-18 31-May-18 31 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   19,808   $      116,438  

 $        851,974  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   19,084   $      135,522  

 $        851,974  1-Jul-18 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   19,456   $      154,978  

 $        851,974  1-Aug-18 31-Aug-18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   19,368   $      174,346  

 $        851,974  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   18,658   $      193,004  

 $        851,974  1-Oct-18 31-Oct-18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   19,104   $      212,108  

 $        851,974  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   18,403   $      230,511  

 $        851,974  1-Dec-18 31-Dec-18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   18,928   $      249,439  

 $        851,974  1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   18,752   $      268,191  

 $        851,974  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   17,335   $      285,526  

 $        851,974  1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   18,928   $      304,454  

 $        851,974  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   18,232   $      322,686  

 $        851,974  1-May-19 31-May-19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   18,928   $      341,614  

 $        851,974  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   18,232   $      359,846  

 $        851,974  1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   18,840   $      378,686  

 $        851,974  1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   18,840   $      397,526  

 $        851,974  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   18,232   $      415,758  

 $        851,974  1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   18,664   $      434,422  

 $        851,974  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   17,977   $      452,399  

 $        851,974  1-Dec-19 31-Dec-19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   18,488   $      470,887  

 $        851,974  1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   18,400   $      489,287  

 $        851,974  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   17,460   $      506,747  

 $        851,974  1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   18,576   $      525,323  

 $        851,974  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   17,721   $      543,044  

 $        851,974  1-May-20 31-May-20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   17,872   $      560,916  

 $        851,974  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   17,210   $      578,126  

 $        851,974  1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   17,784   $      595,910  

 $        851,974  1-Aug-20 31-Aug-20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   17,960   $      613,870  



 $        851,974  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   17,380   $      631,250  

 $        851,974  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   17,784   $      649,034  

 $        851,974  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   17,039   $      666,073  

 $        851,974  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   17,255   $      683,328  

 $        851,974  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   17,079   $      700,407  

 $        851,974  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   15,665   $      716,072  

 $        851,974  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   17,167   $      733,239  

 $        851,974  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   16,528   $      749,767  

 $        851,974  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   16,991   $      766,758  

 $        851,974  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   16,443   $      783,201  

 $        851,974  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   16,991   $      800,192  

 $        851,974  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   17,079   $      817,271  

 $        851,974  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   16,443   $      833,714  

 $        851,974  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   16,903   $      850,617  

 $        851,974  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   16,528   $      867,145  

 $        851,974  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   17,255   $      884,400  

 $        851,974  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   17,431   $      901,831  

 $        851,974  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   16,222   $      918,053  

INTERESES  $      918,053  

CAPITAL   $      851,974  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 28 FEBRERO 2022  $  1,770,027  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
 
 
 
 
Cordialmente, 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga  
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura 
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